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KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

FO-G-TCBD68B Professioneller Getrankekuhlschrank, Glas auf 4 Seiten, 1 € 322 09
Tur, beluftet, Temperatur +2°/+8°C, Fassungsvermogen Ohne MWS,I'
58 Liter, Klasse C, LED-Beleuchtung, komplett mit 3 Versand berechnet werden
Gittern, V.230/1, Kw.0 ,16, Gewicht 33 kg, Abm. 428 x
386 x 924 mm Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KUHLSCHRANK fiir GETRANKE - GETRANKE, 4 SEITEN AUS GLAS, 1 Tiir, beliiftet, Temperatur +2°/+10°C, 58 |, Klasse C :

'o aus lackiertem Blech , Kunststoff und Glas ;
o Doppelverglaste Tir ;

o 3 Drahtbéden ;

o Fassungsvermoégen 58 Liter ;

o Doppelverglasung, Isolierung ;

o elektronische Temperaturregelung ;

o Arbeitstemperatur +2°/+8°C ;

o Umluftkiihlung ;

o Abtautyp stoppen;

o automatische Kondenswasserverdunstung;

o OKOLOGISCHES Kiltemittelgas R600a ;

o Energieklasse C ;

o maximale Umgebungstemperatur/Luftfeuchtigkeit +32 °C/ 60 % HR;
o interne LED-Beleuchtung .

Geliefert :
o Nr. 3 Gitter mit den MaRen 375 x 335 mm

CE-Kennzeichnung
Hergestelit in ASIEN

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase
Volt V 230/1




Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

50
0,16
33
42
428
386
924
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1344 kWh/annum
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